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ATBRĪVOTS!

10 LŪGŠANU DIENAS 2026


7.DIENA

Māci bērniem un visām paaudzēm liecināt par Jēzu

Ap.d.2:17,18


Personīgais laiks ar Dievu


Lūgšana


Dieva Vārda izpēte

Izlasi Joēla 2:28,29. Kas šajā tekstā tika pravietots par Svētā Gara izliešanos?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Dieva nolūks ar bērniem, kas uzaug mūsu sirds siltumā, ir plašāks, dziļāks un augstāks, kā 
mūsu aprobežotā iztēle to spēj saprast. No visvienkāršākajiem ļaudīm Dievs pagājušos 
laikos uzticīgos ir aicinājis liecināt par Viņu pasaules visaugstākajās vietās. Un arī šodien 
daudzi jaunieši, kas līdzīgi Daniēlam uzaug savās Jūdejas dzimtās mājās, kas pētī Dieva 
Vārdu un Viņa darbus un kas mācās uzticīgi kalpot, nākotnē vēl stāvēs likumdevēju 
priekšā, tiesas zālēs vai karaļu pagalmos kā ķēniņu Ķēniņa liecinieki. Ļoti daudzi tiks 
aicināti plašākam kalpošanas darbam. Evaņģēlijam atveras visa pasaule... Uz viņu 
saucieniem jāatsaucas mums, kas esam saņēmuši atzīšanu, un mūsu bērniem, kam mēs 
to varam līdzdalīt. Katram namam, katrai skolai, katram no vecākiem, skolotājiem un 
bērniem, kurus apmirdzējusi evaņģēlija gaisma, šajā kritiskajā laikā tiek uzdots jautājums, 
uz kuru Izraēla vēstures lielās krīzes dienās vajadzēja atbildēt ķēniņienei Esterei: „Kas 
zina, vai tieši šā laika dēļ neesi nākusi šajā valstī.” (Adventistu māja, 484.lpp.) 


Lūgšanu ievirze

Lūdz Dievu, lai Viņš piepildītu šo seno pravietojumu tavā dzīvē.


Ģimene/Draugi


Savienošanās aktivitāte

Paskaties uz savu ģimenes/draugu loku. Lūdz katram nosaukt kādu hobiju vai prasmi, ko viņi 
vēlētos iemācīties no kāda no šiem klātesošajiem. Tāpat kā mēs nododam talantus savai ģimenei 
un draugiem, mēs varam nodot arī ticību, drosmi un misijas garu.


Lūgšana pēc Svētā Gara
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Dieva Vārda izpēte

Lasiet Ap.d.2:17,18 un Maleahijas 3:23,24. Kā Maleahijas vēstījums sagatavo ģimeņu sirdis, lai 
tās kļūtu par daļu no pēdējo dienu pravietojuma, kas aprakstīts Apustuļu darbu 2:17,18?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Vecākiem sevi sevišķā kārtā vajadzētu uzskatīt par Dieva darbarīkiem savu bērnu 
apmācīšanā, kā to darīja Ābrahāms, lai tie sargātu Kunga ceļu. Viņiem vajadzētu čakli 
pētīt Rakstus, lai uzzinātu, kas ir Kunga ceļš, un lai tad to varētu mācīt savam namam. 
Mihus saka: “Tev, cilvēk, ir sacīts, kas ir labs un ko Kungs no tevis prasa, proti — darīt 
taisnību, īstenot dzīvē mīlestību un pazemīgi staigāt sava Dieva priekšā!” (Mihas 6; 8) Lai 
būtu par skolotājiem, vecākiem ir jāmācās, pastāvīgi jāmeklē gaisma no Dieva 
mūžīgajiem dzīvības Vārdiem, un norādījumu un priekšzīmes veidā šī dārgā gaisma 
jāienes savu bērnu audzināšanas darbā.


No gaismas, ko Dievs man devis, es zinu, ka vīram un sievai savās mājās jābūt 
sludinātājiem, ārstam, slimo kopējam un skolotājam, piesaistot bērnus sev un Dievam, 
radinot viņus izvairīties no ikkatra ieraduma, kas kaut kādā veidā nostātos pretī Dieva 
darbam cilvēkā, un mācot viņus rūpēties par ikkatru dzīvā organisma daļu. 

(Adventistu māja, 184.lpp.)


Lūgšanu ievirze

Lūdziet Dievu, lai Viņš piepilda jūs ar īpašu mīlestību un piegriež jūsu sirdis atpakaļ pie ģimenes 
locekļiem, ar kuriem jums ir nepieciešama dziedināšana.


Draudzes ģimene


Sasveicināšanās


Dieva pielūgsme caur lūgšanu

VADĪTĀJS VISIEM: Apsēdieties kopā ar savu mazo grupu. Mūsu Lūgšanu kalpotāji aicinās jūsu 
mazās grupas lūgt kopā, lietojot Dieva Vārdu. Tad, kad būsiet lūguši kādas minūtes, jūs dzirdēsiet 
atskanam dziesmu un tad ir lūgums jums - pāriet no lūgšanām uz dziesmu.


Slavēšana:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Joēla 2:1. Slavē Dievu par Jēzus Otro atnākšanu, kā tas nosaukts šinī 

pantā “par Tā Kunga dienu.” Jēzus nāks atkal!

2. (VISI) Dzied slavas dziesmu.


Nožēla:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Joēla 2:12, 13. No visas sirds lūdz Dievu, lai Viņš piegriež katra sirdi 

atpakaļ pie Sevis.

2. (VISI) Dzied dziesmu par grēku nožēlu.
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Lūgumi:

1. (MAZĀS GRUPAS) Lasa Joēla 2:15–17. Lūdz Dievu, lai Viņš dāvā Svēto Garu sapulcināt visas 

paaudzes pie Sava Dēla Jēzus Kristus, kamēr vēl ir laiks.

2. (VISI) Dzied dziesmu par Svēto Garu.


Liecību laiks

(MAZĀS GRUPAS) 

Veido divu vai trīs cilvēku grupiņas mazo grupu ietvaros. Uzdod jautājumu un atbild: „Kā Dievs ir 
palīdzējis vakardienas 24 stundu izaicinājumā?”


(Vakardienas 24h izaicinājums: Lūdz Dievu, lai Viņš tev piešķir Kristus drosmi dalīties ar citiem 
tajā, ko Viņš darījis tavā dzīvē. Lūdz Dievu, lai Viņš Svētā Gara vadībā tevi aizved pie kāda, kam ir 
nepieciešams dzirdēt tavu stāstu par to, ko Jēzus darījis tavā dzīvē. Pastāsti šai personai par Jēzu! 
Sagatavojoties rītdienai, izlasi Apustuļu darbu 2:17, 18; 4:24–31.)


Savienošanās aktivitāte

VADĪTĀJS VISIEM: Sadalieties grupās pa divi vai trīs. Pastāstiet saviem grupas biedriem par kādu, 
kurš jums bērnībā vai jaunībā palīdzēja uzticēties Jēzum, sekot Viņam un kļūt par Viņa 
mācekļiem. Kā mēs paši varētu kļūt par tādiem mentoriem citiem?


Dieva pielūgsme caur Dieva Vārdu

(MAZĀS GRUPAS)

1. Lasa Ap.d.2:17, 18. Kad piepildīsies šis pravietojums? Ko tad darīs katra paaudze, kad tā būs 

piepildīta ar Svēto Garu?

2. Lasa 5.Moz.6:4–7 un atbild uz jautājumu - kā Dievs šinī tekstā atspoguļo bērnu un jauniešu 

sagatavošanu, lai viņi piepildītu Apustuļu darbos 2:17-18 atklāto Dieva pravietojumu saistībā 
ar pēdējām dienām?


Dieva atklāsme caur Elenu Vaitu:

Savā gudrībā Kungs ģimeni radīja par vislielāko audzināšanas iekārtojumu. Tieši mājās ir 
jāiesākas bērna izglītībai. Te ir viņa pirmā skola. Šeit ar vecākiem kā pamācītājiem 
jāapgūst mācības, kuras bērnus vadīs cauri visai dzīvei — cieņa, paklausība, godbijība un 
pašsavaldīšanās. Mājas audzinošais iespaids ir izšķirošs spēks uz labu vai uz ļaunu. Tas 
daudzējādā ziņā var būt kluss un iedarboties pakāpeniski, bet, izlietots pareizā virzienā, 
var kļūt par tālu sniedzošu spēku patiesības un taisnības pusē. Ja bērns šeit netiek pareizi 
pamācīts, tad audzināšanas darbu paveiks sātans caur saviem izredzētiem darba rīkiem. 
Tāpēc cik svarīga gan ir skola savā ģimenē! Raugieties uz ģimenes loku kā uz 
sagatavošanās skolu, kur jūs apmācat bērnus pildīt pienākumus mājās, sabiedrībā un 
draudzē. (Adventistu māja, 182.lpp.) 
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Lūgšanu ievirze

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdziet mazajās grupās par to:

1. lai vecāki savās mājās mērķtiecīgi mācītu bērnus un jauniešus uzticēties Jēzum, sekot Viņam 

un kļūt par misionāriem;

2. lai jauni un veci sadarbotos kopīgā misijā - līdzdalot Jēzu tuvākā sabiedrībā un visā plašā 

pasaulē.


Aicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Tie, kuri no jums šovakar ir pārliecināti, ka mums vēl vairāk vajadzētu ieguldīt 
savu laiku un enerģiju, lai palīdzētu jauniešiem uzticēties Jēzum, sekot Viņam un dalīties ar Viņu 
Svētā Gara spēkā, lūdzu, nāciet un pievienojieties lūgšanā.


24 stundu izaicinājums

VADĪTĀJS VISIEM: Lūdz Dievam, lai Viņš tev parāda, kā vislabāk atbalstīt un iedrošināt savu 
bērnu vai ģimenes locekļu/draugu bērnus ticības ceļā. Pirms rītdienas sanāksmes, nekavējoties 
rīkojies saskaņā ar Dieva pamudinājumu, lai uzrunātu kādu no šiem bērniem. Lai sagatavotos 
rītdienai, lasi Apustuļu darbu 2:41-47.



